РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2021года                             №41                                  с. Верхнесвечниково

          «Об утверждении проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Верхнесвечниковское сельское поселение, х. Калашников, ул. Береговая. Площадь земельного участка 5900 кв.м.»

           Рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний от 8 июля 2021года о проекте межевания территории земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Верхнесвечниковское сельское поселение х. Калашников, ул. Береговая. Площадь земельного участка 5900 кв.м.

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект межевания территории земельного участка, расположенного  по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Верхнесвечниковское сельское поселение, х. Калашников, ул. Береговая. Площадь земельного участка 5900 кв.м.
2. Установить вид разрешенного использования земельного участка для общего пользования (уличная сеть).
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава Администрации
Верхнесвечниковского
сельского поселения                               С.Ф. Демченко